
 
    U C H W A Ł A   Nr XXVII/150/09 

 
   RADY   GMINY  CIECHANÓW 

 
      z dnia  20 kwietnia 2009 r. 

 
 
 
 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  
 
 
 
                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115),Uchwały  
Nr 47/2009 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego z dnia 1 kwietnia 2009 r.,Rada Gminy Ciechanów 
uchwala, co następuje: 
 

                           § 1. 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych  działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 85/5,127/3 i 
129/4 położone we wsi  Wola  Pawłowska   i działka nr 1 we wsi Gorysze . 
 

                           § 2. 
 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

                          § 3. 

Odpowiedzialnym  za  wykonanie  uchwały czyni  się  Wójta Gminy. 

 
                           § 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego . 
 
 
 
 
 

                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

 

   /-/ Eugeniusz Olszewski 
 

 
 


